
 
 
 

Technický list 07.87 Provzdušňovací plastifikátor malt 

 

Výrobek  Jednosložkový plastifikační – provzdušňovací přípravek, určený pro 
cementové a vápenné sanační malty a injektáží malty. 

Vlastnosti  þ Zlepšuje zpracovatelnost, usnadňuje nanášení; 
þ Zvyšuje odolnost omítek proti mrazu a vlhkosti; 
þ Zcela nahrazuje stabilizaci a plastifikaci vápna; 
þ Snižuje riziko výskytu trhlin a výkvětů v omítkách; 
þ Snižuje nutnost použití vápna; 
 

Použití  - Vhodný pro všechny typy cementových, vápennocementových a  
  vápenných sanačních malt a injektážních malt; 
- Vhodný pro vápennocementové omítky. 
 

Balení  Láhev 1l, kanystr 5l 
Barva  Nažloutlá 

   
Technické údaje      

Základ  - neuveden 
Konzistence  - kapalina 

Obsah chloridů  % 0  
Tepelný rozsah použití  °C +5 / +30  

Provzdušnění  % až 20  
Dávkování  ml 125 – 250 (na 50 kg suché směsi – cement, vápno) 

Skladovatelnost  měsíce 12 (při teplotách od +5°C do +35°C, chránit 
před mrazem a přímým slunečním zářením!) 

     
Omezení  Nestanoveno – používat pro daný účel. 

Pokyny  Kapalinový roztok přidáváme současně do záměsové vody nebo ihned po ní. 
Sypkou směs – prášek rozpustíme v záměsové vodě nebo přímo vsypeme do 
míchačky. 

Upozornění  Výrobek není při daném použití nebezpečný, doporučujeme používat 
ochranné pracovní prostředky. 

Čištění  Materiál: voda 
Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 07.87». 
Aktualizace  Aktualizováno dne: 23.06.2008 Vyhotoveno dne: 12.11.2004 

    
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a 
předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, 
ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče 
vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití 
vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 


